100001
100002
100003
100004
100005
100006

100008
100009
100010
100011
100012
100013
100014
100015

100017

100018
100019
100020
100021
100022
100023
100024
100025
100026

100028
100029

100030

100032
100033
100034
100035
100036
100037

100040
100041
100042
100043
100044
100045
100046

100048
100049
100050

100052

100053
100054
100055

100057
100058

100060

Excmo. Ayuntamiento de Icod de
los Vinos

PREESCOLAR "EL MOLLEDOQO"
CENTRO CULTURAL LAVEGA
GRUPO ESCOLAR "LA VEGA"

GRUPO ESCOLAR "LAS ABIERTAS"
DEPOSITO DE AGUAS "LAS ABIERTAS" (NUEVO)
CASILLA DE GENOVES

DEPOSITO DE AGUA "LAS CABEZADAS"

DEPOSITO DE AGUA "LAS ABIERTAS"

DEPOSITO DE AGUA "LAS CANALES"

CENTRO CULTURAL Y POLIDEPORTIVO "LAS CANALES"
GRUPO ESCOLAR “LAS CANALITAS"

ESCUELA TALLER “LA VEGA”

CENTRO CULTURAL "EL AMPARO"

POLIDEPORTIVO "CRUZ DEL CAMINO "

GRUPO ESCOLAR "CUEVA DEL.VIENTO"
CENTRO CULTURAL *LOS PIQUETES™
GRUPO ESCOLAR "EL AMPARO"
POLIDEPORTIVO "EL AMPAROQO"
DEPOSITO DE AGUA "LOS MARQUEZ I"
DEPOSITO DE AGUA " EL REVENTON I"
DEPOSITO DE AGUA "CRUZ DEL CAMINO"
DEPOSITO CLORADOR "EL REVENTON"
DEPOSITO "LOS MARQUEZ (ANTIGUO)
DEPOSITO DE AGUA "LA PATITA"

CASA CAMPINO
CASA DELOS CACERES

GRUPO ESCOLAR 'CAMPINO”

COLEGIO PREESCOLAR "CASCQO" Y SERVICIOS SOCIALES
ANTIGUO CONVENTO FRANCISCANO Y CAPILLA
HOSPITAL "NUESTRA SENORA DE'LOS DOLORES"

LOCAL CRUZ ROJA

KIOSCO DE LA:PLAZA LORENZO CACERES
EVACUATORIO PUBLICO

MATADERO MUNICIPAL
CASA CONSISTORIAL Y LOCALES

CENTRO CULTURAL Y POLIDEPORTIVO “LAS GRANADERAS"
GRUPO ESCOLAR "MOSCARDO"

CENTRO COMERCIAL "D.RAGO"

ESTACION DE GUAGUAS

CARCEL DEL PARTIDO

DEPOSITO DE AGUA "LAS GRANADERAS"
GRUPO ESCOLAR "LAS LAJAS*
DEPOSITO CANDELARIA Y POLIDEPORTIVO

COLEGIO "INES FUENTES"

CENTRO CULTURAL "EL PAREDON"
AMPLIACION DEL L.E.S. SAN MARCOS
GRUPO ESCOLAR JULIO DELCADO Y VIVIENDAS

ESCUELA HOGAR COMARCAL '
E.G.B. "NICOLAS ESTEVEZ BORGES" Y "EMETERIO GUTIERREZ ALBELO"

CEMENTERIO PUBLICO Y AMPLIACION



100061
100063
100065
100066
100067
100068
100069
100070
100071
100072
100073
100074
100075

100079
100081
100083
100084
100085
100086
100087
100088
100089
100090
100091
100092
100093
100099
100101
100108
100111
100116
100122

100605

100606

GRUPO ESCOLAR "RAFAEL GONZALEZ RAMOS
BARRIADA "LA CENTINELA"

ESTADIO EL MOLINO

POLIDEPORTIVO CUBIERTO, PISCINA Y CANCHA

E.G.B. "BALDOMERO BETHANCOURT FRANCIS" Y "CENTRO CULTURAL LA CENTINEL,A’
BARRIADA "GARCIA ESCAMEZ" Y E.G.B. "SAN MARCOS"
LOCALES EN LO BAJO DE LA AVENIDA MARITIMA
CENTRO CULTURAL "LA MANCHA"

COLEGIO E.G.B. "LA MANCHA™

POLIDEPORTIVO "LA MANCHA" i

GRUPO ESCOLAR "ENRIQUE GONZALEZ MARTIN"
CENTRO CULTURAL "SANTA BARBARA"

ANTIGUA ESCUELA UNITARIA™SANTA BARBARA"

GRUPO ESCOLAR EN.BUEN PASO Y CRUZ ROJW

DEPOSITO LAN ALMENAS

CASILLA DE BUEN PASO

COLEGIO E.G.B. ".BELMONTE"

COLEGIO "LA FLORIDA"

COLEGIO E.G.B. "LLANITO PERE

DEPOSITO DE AGUA "LLANITO ERERA"

DEPOSITO DE AGUA "CASTRO"

DEPOSITO DE -AGUA "PINO VALOIS"

DEPQSITO DE AGUA EN "REDONDO"

DEPOSITO DE AGUA "LA FLORIDA"

DEPOSITO DE AGUA "LOS ERES" .

COLEGIO EN LA MANCHA "EL.ALMENDRAL "

CINE FAJARDO

CASA CUNA DEL POETA “ EMETERIO GUTIERREZ ALBELO
TINGLADO COMERCIAL MODULAR, SITO EN EL NUCLEO PESQUERO DE LA PLAYA DE SAN MARCOS
CANCHA HERCULES

NAVE INDUSTRIAL EN EL POLIGONO INDUSTRIAL LAS ALMENAS
TEMPLETE EN LA PLAZA DE SAN FELIPE

LOCAL COMERCIAL EN LA ASOMADA

HOGAR DE MENORES






