



Excmo. Ayuntamiento de Icod de los Vinos

Bienes inmuebles de los que sean titulares o sobre los que ostenten algún derecho real

ASIENTO	DENOMINACION
100001	PREESCOLAR "EL MOLLEDO"
100002	CENTRO CULTURAL LA VEGA
100003	GRUPO ESCOLAR "LA VEGA"
100004	GRUPO ESCOLAR "LAS ABIERTAS"
100005	DEPÓSITO DE AGUAS "LAS ABIERTAS" (NUEVO)
100006	CASILLA DE GENOVES
100008	DEPOSITO DE AGUA "LAS CABEZADAS"
100009	DEPÓSITO DE AGUA "LAS ABIERTAS"
100010	DEPOSITO DE AGUA "LAS CANALES"
100011	CENTRO CULTURAL Y POLIDEPORTIVO "LAS CANALES"
100012	GRUPO ESCOLAR "LAS CANALITAS"
100013	ESCUELA TALLER "LA VEGA"
100014	CENTRO CULTURAL "EL AMPARO"
100015	POLIDEPORTIVO "CRUZ DEL CAMINO "
100017	GRUPO ESCOLAR "CUEVA DEL VIENTO"
100018	CENTRO CULTURAL *LOS PIQUETES"
100019	GRUPO ESCOLAR "EL AMPARO"
100020	POLIDEPORTIVO "EL AMPARO"
100021	DEPOSITO DE AGUA "LOS MARQUEZ I"
100022	DEPÓSITO DE AGUA " EL REVENTÓN I"
100023	DEPÓSITO DE AGUA "CRUZ DEL CAMINO"
100024	DEPÓSITO CLORADOR "EL REVENTÓN"
100025	DEPOSITO "LOS MARQUEZ (ANTIGUO)
100026	DEPOSITO DE AGUA "LA PATITA"
100028	CASA CAMPINO
100029	CASA DE LOS CACERES
100030	GRUPO ESCOLAR 'CAMPINO'
100032	COLEGIO PREESCOLAR "CASCO" Y SERVICIOS SOCIALES
100033	ANTIGUO CONVENTO FRANCISCANO Y CAPILLA
100034	HOSPITAL "NUESTRA SEÑORA DE LOS DOLORES"
100035	LOCAL CRUZ ROJA
100036	KIOSCO DE LA:PLAZA LORENZO CACERES
100037	EVACUATORIO PUBLICO
100040	MATADERO MUNICIPAL
100041	CASA CONSISTORIAL Y LOCALES
100042	CENTRO CULTURAL Y POLIDEPORTIVO " LAS GRANADERAS"
100043	GRUPO ESCOLAR "MOSCARDO"
100044	CENTRO COMERCIAL "D.RAGO"
100045	ESTACIÓN DE GUAGUAS
100046	CARCEL DEL PARTIDO
100048	DEPÓSITO DE AGUA "LAS GRANADERAS"
100049	GRUPO ESCOLAR "LAS LAJAS"
100050	DEPOSITO CANDELARIA Y POLIDEPORTIVO
100052	COLEGIO "INÉS FUENTES"
100053	CENTRO CULTURAL "EL PAREDÓN"
100054	AMPLIACION DEL I.E.S. SAN MARCOS
100055	GRUPO ESCOLAR JULIO DELCADO Y VIVIENDAS
100057	ESCUELA HOGAR COMARCAL
100058	E.G.B. "NICOLAS ESTEVEZ BORGES" Y "EMETERIO GUTIERREZ ALBELO"
100060	CEMENTERIO PUBLICO Y AMPLIACION

ASIENTO	DENOMINACION
100061	GRUPO ESCOLAR "RAFAEL GONZÁLEZ RAMOS
100063	BARRIADA "LA CENTINELA"
100065	ESTADIO EL MOLINO
100066	POLIDEPORTIVO CÜBIERTO, PISCINA Y CANCHA
100067	E.G.B. "BALDOMERO BETHANCOURT FRANCIS" Y "CENTRO CULTURAL LA CENTINELA"
100068	BARRIADA "GARCIA ESCÁMEZ" Y E.G.B. "SAN MARCOS"
100069	LOCALES EN LO BAJO DE LA AVENIDA MARITIMA
100070	CENTRO CULTURAL "LA MANCHA"
100071	COLEGIO E.G.B. "LA MANCHA"
100072	POLIDEPORTIVO "LA MANCHA" "
100073	GRUPO ESCOLAR "ENRIQUE GONZÁLEZ MARTIN"
100074	CENTRO CULTURAL "SANTA BÂRBARA"
100075	ANTIGUA ESCUELA UNITARIA""SANTA BÂRBARA"
100079	GRUPO ESCOLAR EN.BUEN PASO Y CRUZ ROJW
100081	DEPÓSITO LAN ALMENAS
100083	CASILLA DE BUEN PASO
100084	COLEGIO E.G.B. ".BELMONTE"
100085	COLEGIO "LA FLORIDA"
100086	COLEGIO E.G.B. "LLANITO PERE
100087	DEPOSITO DE AGUA "LLANITO ERERA"
100088	DEPOSITO DE AGUA "CASTRO"
100089	DEPÓSITO DE -AGUA "PINO VALOIS"
100090	DEPÓSITO DE AGUA EN "REDONDO"
100091	DEPÓSITO DE AGUA "LA FLORIDA"
100092	DEPÓSITO DE AGUA "LOS ERES"
100093	COLEGIO EN LA MANCHA "EL.ALMEÑRAL "
100099	CINE FAJARDO
100101	CASA CUNA DEL POETA " EMETERIO GUTIÉRREZ ALBELO
100108	TINGLADO COMERCIAL MODULAR, SITO EN EL NÚCLEO PESQUERO DE LA PLAYA DE SAN MARCOS
100111	CANCHA HÉRCULES
100116	NAVE INDUSTRIAL EN EL POLÍGONO INDUSTRIAL LAS ALMENAS
100122	TEMPLETE EN LA PLAZA DE SAN FELIPE
100605	LOCAL COMERCIAL EN LA ASOMADA
100606	HOGAR DE MENORES

